Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA E
DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO/EDITAL Nº 04/2022.

O Interventor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro

"Victório Cardassi", no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos

Decretos nº 15.153, de janeiro de 2022 e nº 15.279 de 06 de abril de 2022,
e do Regimento Interno, torna PÚBLICO o resultado preliminar da prova

didática e de títulos do certame:

Área do conhecimento: ENGENHARIA AGRONÔMICA
Código da Vaga: 01

Inscrição
PROVA

DIDÁTICA
CONTAGEM

TÍTULOS
NOTA FINAL

01 92,0 53,5 145,5

02 99,0 62,5 161,5

Bebedouro/SP, 29 de julho de 2022.

Luiz Carlos Jaca

 Interventor